בעקבות טרגדיה זו מחליט עגנון לחזור לארץ ישראל, ומשלים תהליך של חזרה לשמירת מצוות מלאה.

בקיץ 1927 התחוללה בארץ רעידת אדמה שגרמה נזקים כבדים ואבדן נפש, בעיקר בירושלים ובשכם. בית משפחת עגנון במרכז העיר ירושלים ניזוק קשה, והמשפחה מחליטה לשכור בית בשכונה מבודדת ומנותקת בדרום העיר – שכונת תלפיות.

מאורעות תרפ"ט (1929) מתחוללים במספר ערים בארץ כמו ירושלים, חברון, צפת, ומוצא. מחשש לשלומם של תושבי השכונה המבודדת 'תלפיות' בירושלים, מורים אנשי 'ההגנה' על פינוי השכונה. הפורעים מחריבים את ביתו של עגנון, תוך שזידת חלק מהרכוש, ופגימת ספרים רבים מספרייתו המחודשת.